
РАСПОРЯЖЕНИЕ 
по технической части завода. 

№ !Ч9 
0,1 у ИЮЛЯ 

2013 г. 

В связи с проведением ремонтных работ цехом №6 и ревизией на 
трансформаторных подстанциях завода №№ 2, 17, 27, 33, связанных с 
подготовкой к работе в осенне-зимний период 2013-2014г.г., 13 июля 2013 г. 
с 8°° часов и до окончания ремонтных работ будут отключены следующие 
цехи завода по электроэнергии: 121 зд., ПО зд., 206 зд., 11 зд., 109 зд., 119., 
107 зд., 107а зд., 112 зд., 208 зд., 121 зд., стрельбище, склады 115/1, 115/2, 
115/3, ФНС, 413 зд., 400 комплекс. 

ОБЯЗЫВАЮ: 

1. Начальникам производств, цехов и структурных подразделений: 
ПТНП, ПСП, РСУ, РМУ, 14 цех принять меры для нормальной работы 
цехов на период отключения. 

2. Ответственным за производство работ назначить мастера участка сетей 
и подстанций цеха № 6 Дакалова Е.А., номера телефонов 44-63, 43-81. 

3. Исполняющему обязанности начальнику цеха №14 Трапезникову 
А.А., обеспечить бензином 20 литров. 

Главный инженер 

Согласовано: 

Главный энергетик 

Распоряжение вносит: 
начальника цеха № 6 

А.В. Лунев 

П.В. Жаворонков 

А.В. Шуткин 


